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Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LO~INJ, ~.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Samo fax 051/232-943
Za sve obavijesti nazvati popodne.

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majkp je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16~09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i noeu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana li mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
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16.04.2006.(nedjelja,USKRS) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici moji, hvala

na hodočašcu u ovo Svetište.
Djeco moja, vidim vaše padove i dizanja.

Iponovo ste pod teškim križem. Djeco moja, ne
odbacujte križeve, vec ih čvrsto zagrlite i no-
site jer je i Isus nosio i nije ga odbacio. A
vi pridružite vaš križ Isusovom da biste mogli
uskrsnuti.

Djeco moja, znam da vam je teško. Stenjete
pod križevima i svatko misli da je njegov križ
najteži. Djeco moja, kroz vaše križeve Isus vas
čisti vec ovdje na Zemlji. Vjerujte, sa Zemlje
prelazite u vječnost.

Djeco moja, žalosna sam kad mnogi niječu
Isusa, obeščašeuju Krv Isusovu. Djeco moja, oni
bi se trebali udarati u prsa i pokajati se, dok
još imaju vremena, a ne raspaljivati nevjeru.

Djeco moja, to čine i neki moji sinovi
koji ne vjeruju u Isusovo uskrsnuee. Veeina njih
govori da je On (Isus) smrt.

Djeco moja, govorim cijelome svijetu: Isus
je umro da vi imate život vječni. On je taj
Otac i Sin i Duh Sveti. Neka ne misle da ima
drugih bogova. ,

Sada izmolite jednu Zlatnu krunicu po
mojoj nakani.

Blagoslivljam vas hodočasnike i sve što
nosite sa sobom na blagoslov i nosite moj bla-
goslov svojoj obitelji i svima onima koji su
htjeli doei, a nisu mogli.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da redo-
vito čitamo i razmatramo ione njezine ranije
Poruke i da cemo u njima naci odgovore na mnoga
pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko ranijih
Poruka. Evo tih Poruka:

Bez križa nema
vječnog života

"Djeco, vi pojedini, trebate trpjeti razne
kušnje i to kušnje od Isusa Krista. On vam može
dati razna trpljenja, a vi ne prigovarajte nego
sve prihvatitei prikazujte Isusu sve što vas
muči, premda On zna što vas muči. Vidim, koliki
bi se željeli riješiti kušnje, riješiti križa.
Ah, ne znaju da bez križa nema uskrsnuca, nema
vječnog života".
(Poruka od 05.02.1993.,knjiga treca, str. 143.)

Svaki dan treba čitati
Sveto Pismo

"Draga moja djeco, čujem kako neki govore
kako Ja stalno tražim obracenje, a da ste se vi
vec abratili.

Djeca moja, svaki dan se trebate obracati,
svaki dan trebate čitati Sveto Pismo. 1 ne samo
citati, nego i živjeti ga, iskusiti ga. Evandje-
lje treba, ne samo čitati, vec i često mediti-
rati, tražiti savjet u njemu, učiniti ga glavnim
predmetom razmišljanja kako biste ga što vjerni-
je ostvarili u životu.

Djeco moja, da su svi vjerovali u Evandje-
lje ne bi se ratovalo niti bi ljudi uništavali
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zrak, vodu, zemlju. Eto, sad budite vi svjedo-
ci ove činjenice što se dogadja sa svijetom.
Ponovno molim da se sjedinite, da bude jedno
stado ijedan Pastir, a vi znate tko je On. On
je uskrsnuo da biste i vi uskrsnuli i da ponovno
budete Isusovi.

Djeco, ne lutajte, Isus vas čeka raSlre-
nih ruku da vas primi u zagrljaj. Blaženi i bla-
goslovljeni svi oni, koji ljube Gospodina svim
srcem svojim, svom dušom, svom pameti, svom
svojom snagom. Eto, u svemu se požurite".
(Poruka od 24.01.1994., knjiga treca, str. 214.)

Svako trpljenje,
to je vaša kruna

"Draga moja djeco, hodočasnici mOJl, hvala
vam za hodočašce ovog Svetišta. Djeco moja, vi
dobro znate koliko vas Ja volim i ljubim.

Djeco moja, vidim vaše bolove, vaše unu-
tarnje i vanjske rane. Mnogi od vas govore:"Koli-
ko milosti dobijemo, a svašta nam se u obitelji
dogadja". Cak i ka da im netko umre, oni misle
da su umrli, a oni su uskrsnuli, Ja sam došla po
njih. To ste vi izmolili.

Djeco moja, svaka rana, svako trpljenje, to
je vaša kruna. Kada budete došli bit cete okru-
njeni. Zato bez mrmljanja nosite svoj križ".

(Iz Poruke od 15~03.1997.)

"Jaram je moj sladak
i breme moje lako"

"Draga moja djeco, pozivam vas na obracenje
da biste uskrsnuli. Djeco, mnogi misle na uskrnu-
ce njihovih tjelesa. Da, i toga ce biti, ali
najprije se uskrisuje duša vaša. Djeco, zato vas
pozivam na obracenje da biste uskrsnuli.
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Zalosna sam što mnogi ne vjeruju itoliko

su umorni od razmišljanja, a pojedini gledaju
da što više uživaju u provodu pa i u grijeh
upadaju. Zalosna sam što slušaju razne sekte koje
ih odvlače još dalje od Isusa i od Mene

Djeco, Isus vas poziva da vas odmori jer
On vam govori:

"Uzmite jaram moj na sebe. Učite se od
Mene jer sam krotka i poni zna Srca i
naci cete spokoj dušama svojim. Uistinu,
jaram je moj sladak i breme moje lakoTI.
Djeco moja, to su riječi Isusove upucene

vama. Zato dodj ite Isusu II.

(?oruka od 03.07.1999.)

Zalosna sam što mnogi COJl
neki sinovi sumnjaju, ne vjeruju

TlDraga moja djeco, hvala na hodočašcu ovom
Svetištu. Hvala na vjeri. Vi koji čvrsto vjeru-
jete, vi ste zaista od Duha Svetoga ispunjeni.
Vi ste djeca Božja.

Zalosna sam što mnogi moji neki sinovi
sumnjaju, ne vjeruju. Ne samo Meni, da sam Bez-
grešna, vec da i Isus nije Sin Božji. Govore da
je običan čovjek.

Djeco moja, takvih učitelja ima i u Crkvi.
Zalosna sam što mnogi slušaju njih jer misle:lIPa
oni su pastiriTI. Da, djeco, ali ako ti pastiri
idu krivim putem zar cete i vi ici? Zalosna sam
što su mnogo toga izmijenili i još ce više mije-
njati. Kroz par godina malo ce ostati pravih krš-
cana, koji ce vjerovati da je Isus Krist Sin Bo-
žji, da je Isus Krist trpio, umro i uskrsnuo za
vas, da i vi jednom uskrsnete.

Djeco, vjerujte. Ne budite nevjerni Toma
pa da vjerujete samo ako vidite i ako dodirnete,
opipate. Djeco, Toma je opipao i vidi o i povjero-
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vao. Ali vi, i da svi vidite i opipate, opet
necete vjerovati jer vas uče učitelji koji stva-
raju novi zakon. Zato necete lako povjerovati.

Zalosna sam što mnogi kršcani prelaze u
krive vjere gdje ih sasvim izgubim. Vi vjerni
moji ne dajte se s ovog Puta. Ne dozvolite da
vas i novcem kupuju. Budite sa MNom i sa Isusom.

Djeco, pročitajte iz Prve Ivanove poslanice
5. poglavlje, redak 1-6 ( 1 Iv 5,1-6)".

(Poruka od 29.04.2000.)

Ja sam pod vašim križem
"Draga moja djeco, hodočasnici mOJ1-, vi koji

strpljivo hodočastite svaki dan, vidim vašu
vjeru, čvrstu poput stijene. Ne može je ništa
slomiti, a niti poljuljati.

Djeco moja, vidim, mnogi trpe razne boli, a
najviše trpe za istinom koju nevjerni žele ugu-
šiti jer istina ne dozvoljava da rade ovo što
sad rade.

Djeco moja, vi usuzama pripravljate put
Isusu Kristu. Zato cete bogato žeti. Vidim sav
vaš trud, svaku vašu bol, svaki uzdisaj čujem.
Svako malo čujem da govorite:"Gdje je Majka da
mi pomogne. Sad me svi napustiše". Ah, djeco moja,
vjerujte Mi, i tad i sad sam vam najbliže. Ja
sam pod vašim križem".

(Iz Poruke od 10.12.2000.)

Ovo vam je
pročišcenje

"Draga moja djeco, hvala na hodočašcu u
ovo Svetište.
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Djeco moja, svatko ima svoj križ. Ja vas
molim da ga strpljivo nosite jer ste na trnovi-
tom putu. ~

i
Djeco moja, vjerujte da nijelako proči kroz

uska vrata. Vi več sada ulazite sa velikim mu-
kama, s teškim bolovima.

Djeco moja, ovo vam je pročiščenje. To je
tek početak (pročišcenja) na Zemlji. Zato vas
molim da strpljivo podnosite svoje križeve.

Djeco, nastavljam liječiti one koje sam za-
počela, ainove sam započela liječiti".

(Poruka od 16.10.2002.)

OBAVIJEST HOOOCASNICIMA
Raspored slavIja za utorak, 16.05.2006., DAN
UKAZANJA
12.00 sati:

14.30 sati:
14.40 sati:

15.00 sati:

15.30 sati:

Sveta Misa za hodočasnike u
župnoj crkvi li Malom Lošinju
Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
Polazak prema Brdu Ukazanja, u pro-
cesiji, moleci Krunicu BOM
Molitva za Medjugorje
Svjedočenja
Zajednička molitva pred ukazanjem
Poslije ukazanja:
Citanje primIjene Poruke
Citanje iz Evandjelja
Molitva po nakani Majke
Molitve za ozdravljenje
spolaganjem ruku nad bolesnike

MOLITVENA ZAJEDNICA


